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ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO
Por el Periodo del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
En pesos

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIO - INCAPACIDADES 1.386.303,00
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS 487.868.621,60
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS 26.930.450,00
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS 80.968.798,00
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS -
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS -
APORTES SOBRE LA NOMINA -

PRESTACIONES SOCIALES 41.683.927,00
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 8.050.000,00
GENERALES 23.166.461,00

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES

DETERIORO DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO 21.321.875,00
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 4.474.939,00
OTROS GASTOS

FINANCIEROS -
GASTOS DIVERSOS -

516.185.374,60
1.386.303,00

487.868.621,60

26.930.450,00

179.666.000,00
153.869.186,00

25.796.814,00

RESULTADO DEL EJERCICIO $

336.519.374,60
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LUIS GUILLERMO AGUDELO RAMIREZ LUIS ERNESTO SALAZAR JIMENEZ
Gerente SubGerente Administrativo y Financiero.

TEBAN CORTES QUICENO
CONTADOR - CONTRATISTA
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